
Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

B

H

A

F

E

G

C

D

I

L

BOTTICCHIO Aldo

BELARDI Gastone

BIANCHI Fabio

POLA Pierangelo

MARTINIELLO Andrea

GIRARDI Giacomo

DEGASPERI Silvano

BOSETTI Diego

GIRARDI Agostino

VECCHI Lorenzo

Gruppo Pesca Acquamarket A.S.D.

Pescatori Pinè A.S.D.

Pescatori Pinè A.S.D.

Gruppo Pesca Acquamarket A.S.D.

Pescatori Pinè A.S.D.

A.S.P. F.A.L.C.

Pescatori Madrano Canzolino A.D.S.

Gruppo Pesca Acquamarket A.S.D.

A.S.P. F.A.L.C.

Pescatori Pinè A.S.D.

(TN)

(TN)

(TN)

(TN)

(TN)

(TN)

(TN)

(TN)

(TN)

(TN)

1,350

405

370

230

225

180

70

0

0

0

1

2

3

4

5

6

7

11

11

11

A

A

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 5
Campo di Gara Lago Terlago
Data 09-09-2018
Società Organizzatrice F.A.L.C.

Manifestazione Camp.Prov.Colpo Indiv.Promo 2O18
Organizzazione Sezione Provinciale di Trento

Classifica del Settore A Zona A

Orario
19:27:07

Direttore di Gara
Giacomelli Giulio

Giudice di Gara
Altomonte Fortunato

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

B

F

D

A

E

C

G

H

I

L

MOTTER Carlo

SARTORI Lucio

CASTELLAN Alessandro

GIANGIORGI Giovanni

VIVIAN Fabio

MAGELLI Ruggero

ROSA Giulio

COVELLI Alfonso

VIVIAN Luca

CARLIN Maurizio

A.S.P. F.A.L.C.

Pescatori Pinè A.S.D.

Gruppo Pesca Acquamarket A.S.D.

Gruppo Pesca Acquamarket A.S.D.

Pescatori Madrano Canzolino A.D.S.

Pescatori Pinè A.S.D.

Gruppo Pesca Acquamarket A.S.D.

Pescatori Pinè A.S.D.

Pescatori Madrano Canzolino A.D.S.

Pescatori Pinè A.S.D.

(TN)

(TN)

(TN)

(TN)

(TN)

(TN)

(TN)

(TN)

(TN)

(TN)

525

450

350

75

0

0

0

0

0

0

1

2

3

4

7.5

7.5

7.5

7.5

11

11

C

C

C

C

A

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 5
Campo di Gara Lago Terlago
Data 09-09-2018
Società Organizzatrice F.A.L.C.

Manifestazione Camp.Prov.Colpo Indiv.Promo 2O18
Organizzazione Sezione Provinciale di Trento

Classifica del Settore B Zona A

Orario
19:27:07

Direttore di Gara
Giacomelli Giulio

Giudice di Gara
Altomonte Fortunato

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

F

C

B

A

G

D

E

H

I

L

MICHELI Albert

BATTISTATA Giorgio

CRISTELLONI Franco

GIRARDI Luigi

URBANI Giuseppe

DELLAI Marco

FERRARI Walter

CASAGRANDE Roberto

BAZZANELLA Claudio

TOMASI Denis

Pescatori Pinè A.S.D.

Gruppo Pesca Acquamarket A.S.D.

Pescatori Pinè A.S.D.

A.S.P. F.A.L.C.

Gruppo Pesca Acquamarket A.S.D.

A.S.P. F.A.L.C.

Gruppo Pesca Acquamarket A.S.D.

Pescatori Madrano Canzolino A.D.S.

Pescatori Pinè A.S.D.

A.S.P. F.A.L.C.

(TN)

(TN)

(TN)

(TN)

(TN)

(TN)

(TN)

(TN)

(TN)

(TN)

575

515

480

270

150

0

0

0

0

0

1

2

3

4

5

8

8

8

11

11

C

C

C

A

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 5
Campo di Gara Lago Terlago
Data 09-09-2018
Società Organizzatrice F.A.L.C.

Manifestazione Camp.Prov.Colpo Indiv.Promo 2O18
Organizzazione Sezione Provinciale di Trento

Classifica del Settore C Zona A

Orario
19:27:08

Direttore di Gara
Giacomelli Giulio

Giudice di Gara
Altomonte Fortunato

Motivo Retrocessioni


